ATTIVO

A) Quote associative ancora da versare
B} Immobilizzazioni

Immobilizzazioni immateriali
Immobilizzazioni materiali
Immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante

I
]
in
v
1)
2)
2)

Rimanenze

Crediti

Attivita finanziarie non imm.zzate
Disponibilita liquide

Banche C/c

C/c postale

Denaro e valori in cassa

Totale attivo circolante ( C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

ASSOCIAZIONE PER LA RICERCA PIERA CUTINO ONLUS

STATO PATRIMONIALE 2020

% 2020 2019 Var.ni
1,7 5.509,50 5.509,50 =

18,6 59.888,43 59.888,43 -

18,6 59.888,43 59.888,43 -

12,6 40.477,65 87.406,50 - 46.929
67,0 215.971,53  122.711,57 93.260
59,1 190.466,24 63.703,90 126.762
6,7 21.689,63 55.647,91 - 33.958
1,2 3.815,66 3.359,76 456
79,6 256.449,18 210.118,07  46.331
0,1 365,41 373,67 - 8
100,0 [ 322.212,52 275.889,67 46.323

PASSIVO

A) Patrimonio netto
I Fondo di dotazione
Il Patrimonio vincolato
Il Patrimonio libero:
1} Risultato gestionale esercizio
2) Risultati gestioni esercizi prec.ti
Totale Patrimonio netto(A)
B) Fondi per rischi ed oneri
C) T.F.R. lavoro subord.
D} Fondi ammortamento
E Debiti
1) Verso Banche
4) Debiti verso fornitori
V/s soci finanziatori
5} Debiti tributari
6) Debiti verso ist. di prev.za sociale
7) Altri debiti
Totale debiti
F) Ratei e risconti
Totale Passivo

% 2020 2019 Var.ni
9 2.943,80 2.943,80
0
0
9,4 30.310,43 - 7.463,44 37.774
17,9  57.552,19 65.015,63 -7.463
28,2 90.806,42  60.495,99 30.310
0
8,6 27.626,31 41.453,59 -13.827
186  59.888,43 59.305,93
0
0 - -
7,0 22.593,31 103.096,79 -80.503
0 - -
4 1.352,64 912,85
,6 1.809,30 4.018,50 -2.209
31 9.977,96 6.606,02 3.372
11,1 35.733,21 114.634,16 -78.901
33,6 108.158,15 - 108.158
[ 1000  32221252] 275.889,67| 46.323]
ASSOCIAZIONE PER LARICERCA
“FIERA CUTINO” ONLUS

i Presidente
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ONER!
1 Oneri da attivita tipiche

1 Acguisti

2 Servizi

4 Personale

7 Viaggi e trasferte

9 Donazioni pro padiglione

Fe [t s [ [

Totale

Oneri promozionali e di raccolta fondi
2 Raccolta Natale { anno prec.nte )
3 Raccolta Pasgua

4 Raccolta Pergamena
6 Raccolta Natale {a.c )

7 Raccolta 5x1000
# Attivita ordinaria di promozione
Totale

ININININININ N

3 Oneri attivita accessorie
3 2 Servizi
3 6 Imposte e tasse

Totale

Oneri finanziari e patrimoniali

1 Rapporti bancari
2 Sopravvenienze passive

Fob L B

Totale

Oneri di supporto generale
1 Acquisti
2 Servizi
4 Personale
5 Ammortamenti
6 Imposte e tasse

7 Viaggi e trasferte
# Oneri diversi

lninjvinininivt »

Totale

Totale oneri

Totale a pareggio {avanzo di gestione)
Totale generale

2020

€5.828,92

€ 23.840,37
€ 20.909,66
€0,00
€96.772,45
€ 147.351,40

€0,00
€21.186,24
€ 1.807,54
€ 23.485,14
€11.832,75
€3.931,26
€62.242,93

€0,00
€0,00
€0,00

€1.381,06
€0,00
€1.381,06

€2.891,98
€ 8.540,53
€22.080,78
€ 582,50

€ 0,00
€0,00

€ 299,06
€34.394,85

€ 245.370,24

€30.310,43
€ 275.680,67

ASSOCIAZIONE PER LA RICERCA PIERA CUTINO ONLUS
RENDICONTO 2020

2019

€1.759,16

€ 20.335,10
€29.367,51
€0,00

€ 164.000,00
€ 215.461,77

€ 280,16
€27.753,03
€416,09

€ 103.830,36
€9.199,39
€7.183,31

€ 148.662,34

€0,00
€0,00
€0,00

€1.034,00
€0,00
€ 1.034,00

€4.891,90
€12.594,90
€ 34.570,66
€ 3.814,90
€30,06
€421,00
€28,12

€ 56.351,54

€ 421.509,65

€0,00
€421.509,65

variazioni

€ 4.069,76
€ 3.505,27
-€ 8.457,85
€0,00

-€ 67.227,55
-€ 68.110,37

-€ 280,16

-€ 6.566,79
€1.391,45
-€ 80.345,22
€2.633,36
-€ 3.252,05
-€ 86.419,41

€0,00
€0,00
€0,00

€ 347,06
€0,00
€ 347,06

-€ 1.999,92
-€ 4.054,37
-€ 12.489,88
-€3.232,40
-€ 30,06
-€421,00
€270,94

-€ 21.956,69

RICAVI
6 Proventi e ricavi da attivita tipiche

3 Da Soci e associati
4 Da enti privati

5 Da persone fisiche
6 Da enti pubblici

oo,

Totale

7 Proventi da raccolta fondi

7 2 Raccolta Natale { anno prec.nte )

7 3 Raccolta Pasqua

7 4 Raccolta Pergamena

7 6 Raccolta Natale (a.c)

7 7 Raccolta 5x1000

7 10 Attivita ordinaria di promozione
Totale

8 Proventi e ricavi da att.ita accessorie
8 1 Da attivita connesse e/fo
commerciali
Totale

9 Proventi finanziari e patrimoniali

9 1 Darapporti bancari

9 5 Sopravvenienze attive

9 10 Arrotondamenti attivi
Totale

-€176.139,41 Totale ricavi

€ 30.310,43 Totale a pareggio ( disavanzo di gestione )
-€ 145.828,98 totale generale

2020

€1.378,00
€ 30.350,00
€56.216,16
€3.266,50

€91.210,66

€ 6.483,92

€ 10.805,44
€ 1.088,00

€ 32.031,00
€102.187,58
€4.930,00

€ 157.525,94

€ 26.934,43
€26.934,43
€0,18
€0,00

€9,46
€9,64

€ 275.680,67

€0,00
€ 275.680,67

2018 Variazione

€ 1.343,00
€ 54.695,90
€22.102,81

€ 5.000,00

€83.141,71

€ 5.115,50
€43.343,15
€ 2.503,90

€ 154.011,50
€103.511,63
€9.329,32
€317.815,00

€ 13.000,00
€ 13.000,00
€9,03
€9,49

€70,98
€89,50

€414.046,21

-€ 7.463,44
€421.509,65

€ 35,00

-€ 24.345,90
€34.113,35
-€ 1.733,50

€ 8.068,95

€1.368,42

-€ 32.537,71
-€1.415,90
-€ 121.980,50
-€ 1.324,05
-€ 4,.399,32
-€ 160.289,06

€13.934,43
€ 13.934,43
-€ 8,85
-€ 9,49

-€ 61,52
-€ 79,86

-€ 138.365,54

€37.773,87
-€ 145.828,98

ASSOCIAZIONE PER LARICER.
“PIERA CUTINO” ONLUS
il Presidente
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